

CHR. P. HOLDING ApS

Nørrevænget 7
5672 Broby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2016

Christian Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHR. P. HOLDING ApS
Nørrevænget 7
5672 Broby

CVR-nr: 30696565
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 11.601. skabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 35.450 og en positiv egenkapital på tkr. 31.919.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-26.130	-19.624
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.714.080	12.837.096
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.203.449	1.065.475
Bruttoresultat		11.891.399	13.882.947
Andre finansielle indtægter	1	79.666	18.515
Øvrige finansielle omkostninger	2	-373.855	-187.526
Ordinært resultat før skat		11.597.210	13.713.936
Skat af årets resultat	3	3.820	516
Årets resultat		11.601.030	13.714.452
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.873.644	9.398.281
Overført resultat		527.386	3.416.171
I alt		11.601.030	13.714.452

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre investeringsaktiver		319.489	319.489
Materielle anlægsaktiver i alt		319.489	319.489
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.856.161	18.055.964
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.412.643	1.159.194
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.674	25.115
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	29.316.478	19.240.273
Anlægsaktiver i alt		29.635.967	19.559.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.183.314	3.788.486
Periodeafgrænsningsposter		2.267	0
Tilgodehavender i alt		5.185.581	3.788.486
Likvide beholdninger		628.294	13.693
Omsætningsaktiver i alt		5.813.875	3.802.179
Aktiver i alt		35.449.842	23.361.941

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		27.771.675	17.898.031
Overført resultat		2.821.916	2.294.530
Forslag til udbytte		1.200.000	900.000
Egenkapital i alt		31.918.591	21.217.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.517.397	501.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		225.000	0
Skyldig selskabsskat		1.781.854	1.631.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	4.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.531.251	2.144.380
Gældsforpligtelser i alt		3.531.251	2.144.380
Passiver i alt		35.449.842	23.361.941

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	17.898.031	2.294.530	900.000	21.217.561
Betalt udbytte	0		0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	9.873.644	527.386	1.200.000	11.601.030
Egenkapital, ultimo	125.000	27.771.675	2.821.916	1.200.000	31.918.591

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter pengeinstitutter	178	2.660
Renter udlån tilknyttede selskaber	8.852	8.512
Kursregulering tilknyttede selskaber	47.673	0
Udbytte værdipapirer	403	59
Kursregulering værdipapirer	22.560	6.788
Renteindtægter i øvrigt	0	496
	79.666	18.515

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Restskattetillæg	136.760	66.539
Andre rente omkostninger	538	5.108
Kursregulering tilknyttede selskaber	236.557	115.879
	373.855	187.526

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	423	-516
Regulering vedrørende tidligere år	-4.243	0
	-3.820	-516

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.197.127	200.000
Tilgang	275.001	50.000
Kostpris ultimo	1.472.128	250.000
Nettoopskrivninger primo	16.858.837	959.194
Andel i årets resultat jf. note	10.714.080	1.203.449
Årets kursreguleringer	-188.884	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	25.384.033	2.162.643
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.856.161	2.412.643

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CP BYG ApS, BROBY	100%	10.508.522	4.061.785
CP HUSE ApS, BROBY	100%	7.586.243	3.352.777
BO GODT ApS, BROBY	100%	963.740	572.834
BYFOLDEN BOLIG ApS, BROBY	100%	147.498	159.056
CP BOLIG ApS, BROBY	100%	6.564.107	1.629.252
CP INVEST ApS, BROBY	100%	729.639	679.639
ØRBÆK BOLIG, BROBY	100%	308.737	258.737
J.G.M. EJENDOMME ApS	100%	47.674	-72.118
MEJLHOLMPARKEN BOLIGER ApS, ODENSE	100%	-2.128.691	1.371.309

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
C-P EJENDOMME HOLDING ApS, IKAST-BRANDE	50%	4.725.286	2.406.898
MALEREN BJERRING & CO ApS, ODENSE	50%	50.000	Nystiftet

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor nedenstående selskabers mellemværende med bankforbindelse:

CP BYG ApS
CP HUSE ApS
BYFOLDEN BOLIG ApS
CP BOLIG ApS
ØRBÆK BOLIG ApS
J.G.M. EJENDOMME ApS

Gælden udgør pr. 31.12. 2015 tkr. 3.299.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tkr. 250 overfor nedenstående selskabs mellemværende med bankforbindelse:

MALEREN BJERRING & CO. ApS

Selskabet har afgivet kaution for tkr. 5.000 overfor nedenstående selskabs mellemværende med Nykredit:

CP BOLIG ApS

Selskabet har afgivet kaution for nedenstående selskabers mellemværende med BRF-Kredit:

CP HUSE ApS - gæld pr. 31.12. 2015 udgør tkr. 18.481
ØRBÆK BOLIG ApS - gæld pr. 31.12. 2015 udgør tkr. 8.472
BYFOLDEN BOLIG ApS - gæld pr. 31.12. 2015 udgør tkr. 4.977

Selskabet er forpligtet til at indtræde i kaution overfor realkreditinstitut i forbindelse med købet af MEJLHOLMPARKEN BOLIGER ApS. Gælden pr. 31.12. 2015 udgør tkr. 4.362.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.